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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der forekommer en del kondens på
overflader i produktionslokale, bl.a. på port. Desuden ses
skimmelvækst i hjørner ved ydermur nær produktionsbånd, på
overflader af port, i kanter langs loft/væg samt i kanter ved
gulv/væg.
Fotos er taget til dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Transportbånd, hvorpå færdig
trøffelmasse udstandses i kvadrater, er slidt, således at der er
opstået revner i hvid belægning på overflade, med risiko for
kontaminering af færdigvaren.
Ligeledes står dadelhakker tæt på væggen, hvor der er opstået
revne i væg ved kanten af karret, med risiko for at puds eller
maling kan drysse ned i karret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sørger for at
rette op på forholdene med det samme.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. allergener i
mærkning. Vejledt generelt om præcisering af fremhævelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside, www.cocohagen.dk.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: 'Cocohagen Kihoskh' trøffel med dadel og banan er
quid-mærket på produktmærkning med oplysning om mængde af banan i produktet, men dette er ikke angivet
på webshop, hvor produktet kan købes. Derimod fremgår der quid-mærkning på webshop med oplysning om
mængde af mandler og kakao i produktet, men dette er ikke angivet på produktmærkning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre, at produkters quid-mærkning er korrekt og enslydende på produkters mærkning og
mærkning på webshop.
Følgende er konstateret: Cocohagen Kihoskh er mærket med fremhævede allergener på produkters mærkning,
men i ingrediensliste på webshop fremgår allergener ikke fremhævede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om korrekt allergenmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (mandler og cashewnødder), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
udvalgte færdigvarer, herunder tilgængelighed af tilstrækkelige mængder af råvarer). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (mandler og
cashewnødder), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske fødevarer ved opbevaring og
tilberedning af trøfler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket / EU-logoet /
kontrolkodenummer / geografisk oprindelse / ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Cocohagen
trøfler med dadel og banan. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Folie til pakning af Cocohagen trøfler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed et led tilbage ved faktura for folie til Cocohagen trøfler.


